non possunt aliter euadere nisi illi propriem auxilium & eos defendanti si defendando mutilo uel interficio aggressorez efficiar irregularis & ver dicendus quod non procede, dilecto de sen. excus, in vi ubi dicitur quod liber unicuique et uicino propulsare iniuria*re*ferenda. Ver propter verbuz uniuersale unicuique ver quod hab sit licitu tam laico quod clericum Ad ideas etia facit quod nota inno. in. c. si ver de sen. exco ubi dicit quod in casibus prodictis procuries christi con non est excusat*us* Incotrariu facit xiiii, qvii, c. reprophenibus & vii. q. i. sciscitaris & quod ibi nota & finaliter conclude promulg doc. quod liber hoc videat promissum quod tu ad alia penam fori contenciosi ut in. d. c. dilecto & xxiii. q. iii. in summa & in. c. fortitudi & in. c. inferenda & ut plene habetur per bal. in. impeti. d. l. i. C. unde vi. Tu non quod tum ad irregularitatez secus est quia quod occidendo defendando non aliter euitat irregularitatem nisi quod aliter morte propriam euitare non poterat & hoc tuz glo. penit. in. d. cle. i. Et ide tenet lapid ibi z facit tex. ibi dicitur interficit insasore suum Et ver inferri ex illo tex. quod secus si occiderit occisorem alterius liber fuit sibi filiu uel coniunctu facit. c. nonne de prosup. & c. apostolica su. de his que fu. a. prola. Nec obstat insra su. in contrariu allata quia loquuntur in casibus in quibus ad penam requirire dolor uel culpa sed irregularitas incurrunt etia sine dolo uel culpa ut su. ptz Et si habemu pot responderi ad dictum inno. Quia ad hoc ut per promissione clericum quis incurrat excusationem requirire quod diabolica prouasioe hoc faciat ut in. c. si quis suadente xvii. q. iii. quod non est in casibus prodictis. Ide etia tenent do. floren. ymo. & do. nico. in d. c. ii. de uita & ho. cler. Aeuerte tu quod aliqui in. d. cle. i. dicunt quod prodicta non habent locum in marito & vxore qui consentu una z eadem caro ut in. c. martinus de cognitu spiritu. & xxvii. q. v. c. i. con si libibus Sed hab conter re. pbare a doc. quia quo ad genera complis & ad alia bona meritoria censeatur una & eadem caro tu secus est quod ad alia Pro quo facit quod als dicitur in filio quod consentu eade prosona cum pre quo ad acquisitione nt in l. quod dicitur ff. de verbo. obliga. & in. l. placet ff. de acquere habdi. z et quo ad aliquid alia ut habetur xxv. q. iii. s. hac auctoritate z fa

cit. l. fi. C. de institum & substitum. non tu quod adoia Sancta prodicta conmune doc. quod clusione faciut quia si potuit hom liberare & a morte liberare & non liberavit ver irregularis tanq homicida quia qui potest hominem liberare & non liberat ver eum occidet ut in. c. sic dignum v. illi ver i. hom & c. quanto in de sen. excus. & in c. dicitur. eo. ti. in vi. & in l. necam ff. dicitur lib*er* agnosc*e*. consu*st* gra ver talis esse in maxia pplexitate quod prez filiu uel alium non ualentez allr euadere liberat interficiendo efficiat irrglaris z si id non facit cum possit liberare & non liberat eode mo efficiat irrglaris pro supra dicta quod est non dicitur. Ideo forte dici pess*u* quod hab casu quod non possit aliter quod occidendo non efficiat irrglaris si non liberat sec*und* si aliter quod occidendo possit liberare puta clamando & in mediu se opponendo uel cap*it*o aggressore uel quid sit. Et sic mitius agit in prio casu quod in hab sec*und*o quia in hab prio caum non liberado ne occidat non efficiatur irregularis in sec*und*o sic. Et ratio esse potest quod facilius clamor & alia similia conceidunt quod imperfectio Vel posses dice*re* quod si occidendo dc*as* psonas liberauit quas als nisi occidendo libera*re* non posset quod sit irregularis quo ad ordines suscipiendos sancti quod adsuceptos licite misstrare pot*est* ar. eo ratio quod habet in. c. ii. & in. c. sicud dignum. i. de hom & facit glo. in. d. cle. i. eo. ti. Cogita tu sup*er* hoc ar. ver mitum dubitabile cum multa iura prontu allari propte quod traria maxime in psonis quodctis Decionono quodri*te* an beatu petrus quod pro defensione ihesu xpi abscedit auriculam suo pontificis ut habet lute xxii. c. & in. c. si petrus xxiii. q. i. inciderit in irregularitatem & ver dicendum quod sic pro ea quod dicta sunt in precedenti questio*ne* at*que* ha*bit* hoc non fecit auctoritate superioris ad hab c. ille xxiii. q. iii. spe. ver i. diti. de lega. s. iuxta v. in*u*qd gra beatu petrus tu quod non Et est ratio pro e*st* quod tu non erat prohibitum clericis arma sumere nec irregularitas erat inducta quia fuit inducta a iure positio Sancta an hoc ultimu sit v. in*u*de su. in tercia proprial*re* Vigesimo quod*z* quod*z* poterat euitare morte non occidendo sanctum tilacoz membri non poterat euitare nisi occidendo uel mutilando sit irregularis & ver